Ne
n/m

10

14
15
16
17

18

OTBETCTBEHHbIN CeKpeTapb NPUEMHON KOMUCCU

PGSyJ'IbTaTbI BCTYNMUTENBbHbLIX ncnbITaHUM
[No gucumnauvHe ""OKOHOMWKaA opraHusaumn®

3aouHasa hopma nosyyveHUs obpazoBaHUSA

no crneyunanbHocTn 1-26 02 02 ""MeHeKMeHT (Mo Hanpas/ieHUAM)""

damunns

AHOpYX0oBUY
MathapoBa
[ nywakoBa
["oHYapoBa
['yneBuy
JemeHKo
KosanieBckuit
KopxoBa
Nabypnesa
JleBnkoBa
JleiiuéHok
MwxeeBa
HoBsukoBa
CeBOCTbAHIOK
Conoryk
XaubKo
XBOPOCTEHKO

LLIkoga

s

Banepus
Ennsaseta
BukTtopus
AHHa
MaprapuTta
Mapwus
Makcnm
CseTnaHa
VnoHa
AHacTacus
FOnus
Hatanba
AHacTacus
AHrennHa
HOpwii
FOnns
Japbs

TaTbsiHA

OTtyecTBO

FOpbeBHa
BnagnmmnpoBHa
CepreeBHa
ropesHa
AHaTONbEBHA
CepreesHa
Bnagnmunposny
HunkonaesBHa
ViropesHa
FOpbeBHa
AnekcaHapoBHa
iBaHOBHa
AneKceeBHa
AnekcaHapoBHa
AnekcaHapoBsuy
BagnmoBHa
MwuxainfioBHa

BukTOpoBHa

OueHka

40,0
50,0
60,0
70,0
30,0
80,0
40,0
30,0
70,0
50,0
60,0
80,0
50,0
60,0
60,0
70,0
50,0

60,0

B.J/1.Ky3bMeHKO



